КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 13 мая 2015 года № 8

О внесении изменений в приказ комитета государственного финансового
контроля Ленинградской области от 23 июля 2014 года № 5 «Об утверждении
перечня должностных лиц комитета государственного финансового контроля

Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях при осуществлении полномочий по

внутреннему государственному финансовому контролю»

Приказываю:
1. Внести изменения в Перечень должностных лиц комитета

государственного финансового контроля Ленинградской области,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
при осуществлении полномочий по внутреннему государственному
финансовому контролю, утвержденный приказом комитета государственного
финансового контроля Ленинградской области от 23 июля 2014 года № 5,
дополнив пунктами 7 и 8 в следующей редакции:

«7. Должностные лица правового сектора отдела организационно-'
правового обеспечения:

Начальник сектора,
Консультант,
Главный специалист.
8. Начальник отдела организационно-правового обеспечения.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
государственного финансового
контроля Ленинградской области М.А. Ляхова